„Българ-
ски език и литература“ (2009). Познато ми е само по електронната си версия (сп. „LiterNet“ ), за
която публикация дори авторката се удиви при срещата ни на 18 януари 2013 г., че съществува.

10 По подобни причини Ватрослав Ягич почти 70 години по-късно – на 23 март/05 април 1912
г., отказва на Павел Орешков да му сътрудничи за написване на биографията си. Съдя от едно писмо
(машинописно копие) в личния ми архив. Архивът на Орешков е в неизвестност, може би е продаден
зад граница. Материалите в моя личен архив получих от дъщерята Здравка Орешкова – Завялова,
колега в Университетска библиотека, която ми ги предостави през 1982 г., за да си направя копия.